

[Pursuant to Section 230 - 232 and rule 16]
BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
CHENNAI BENCH
CP NO 103/CAA/2017

[Connected with C A/ 27/CAA /2017 and C A/28/CAA /2017]
 In the matter of Companies Act 18 of 2013
 In the matter of Scheme of Amalgamation under
 Sections 230 to 232 of The Companies Act, 2013

Between
 Sara Elgi Arteriors Limited and
 Elgi Building Products Limited with
 Super Spinning Mills Limited

1. Sara Elgi Arteriors Limited
 represented by its director Mr.P.Nagarajan
 having its registered office at
 Elgi Towers, 737D, Puliakulam Road,
 Coimbatore - 641045

Applicants/
 Transferor
 Company 1 and 2

2. Elgi Building Products Limited
 represented by its director Mr.N.Ravichandran
 having its registered office at
 Elgi Towers, 737D, Pappanaickenpalayam Road,
 Puliakulam, Coimbatore - 641045

-Vs-
Super Spinning Mills Limited
 represented by its director Mr.A.S.Thirumoorthy
 having its registered office at
 'Elgi Towers', P.B. No.:7113, Green Fields,
 Puliakulam Road, Coimbatore - 641045

Transferee
 Company

Advertisement detailing petition
Notice of petition

A petition under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Amalgamation of Sara Elgi Arteriors Limited and Elgi Building Products Limited with Super Spinning Mills Limited was presented by the Petitioners on the 27th day of June 2017, and the said petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal Chennai Bench on 3rd day of August 2017. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated at Chennai this the 20th day of July 2017

G. Sivashankaran
 Counsel for Petitioner
 No 9/2, First Cross Street,
 Seethammal colony,
 Alwarpet, Chennai 6000 18

(பிரிவு 230 - 232 மற்றும் விதி 16ன் கீழ்)
தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயம் முன்பாக
சென்னை கிளை

கம்பெனி மனு 103/சிஏஏ/2017
 (கம்பெனி விண்ணப்பம் எண் 27/சிஏஏ/2017 மற்றும்
 கம்பெனி விண்ணப்பம் எண் 28/சிஏஏ/2017 உடன் தொடர்புடையது)
 கம்பெனிகள் சட்டம் 18 ஆப 2013 விஷயத்தில்
 பிரிவுகள் 230 முதல் 232 கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் கீழ்
 கம்பெனிகளை இணைக்கும் விஷயத்தில்

சாரா எல்ஜி ஆர்டீரியர்ஸ் லிமிடெட்
 மற்றும் எல்ஜி பில்டிங்ஸ் ப்ரடக்ட்ஸ் லிமிடெட் ஓ
 சூப்பர் ஸ்பின்னிங்ஸ் லிமிடெட் உடன
 இணைக்கும் திட்டம் விஷயத்தில்

1. சாரா எல்ஜி ஆர்டீரியர்ஸ் லிமிடெட்
 பிரதிநிதியாக அதன் இயக்குநர் திரு. பொ. நாகராஜன்
 பதிவு அலுவலகம் : எல்ஜி டவர்ஸ், விண்ணப்பதாரர்கள்/
 737D, புலியகுளம் சாலை, டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனிகள்
 கோயமுத்தூர் - 641045. 1 மற்றும் 2

2. எல்ஜி பில்டிங்ஸ் ப்ரடக்ட்ஸ் லிமிடெட்
 பிரதிநிதியாக அதன் இயக்குநர் திரு. ந. ரவிசந்திரன்
 பதிவு அலுவலகம் : எல்ஜி டவர்ஸ், விண்ணப்பதாரர்கள்/
 737D, பாப்பநாயக்கன்பாளையம் சாலை, டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனிகள்
 புலியகுளம், கோயமுத்தூர் - 641045. 1 மற்றும் 2

எதிர்
 சூப்பர் ஸ்பின்னிங்ஸ் லிமிடெட்
 பிரதிநிதியாக அதன் இயக்குநர் திரு. அ.ச. திருமூர்த்தி
 பதிவு அலுவலகம் : எல்ஜி டவர்ஸ், டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி
 தபால் பெட்டி எண். 7113, கிரீன் ஃபீல்ட்ஸ், டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி
 புலியகுளம் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641045.

மனு விளம்பரம் பற்றிய அறிவிப்பு

2013-ஆம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 230 மற்றும் 232-ன் கீழ் சாரா எல்ஜி ஆர்டீரியர்ஸ் லிமிடெட் (டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி 1) மற்றும் எல்ஜி பில்டிங்ஸ் ப்ரடக்ட்ஸ் லிமிடெட் (டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி 2) ஓ சூப்பர் ஸ்பின்னிங்ஸ் லிமிடெட் (டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி 2) உடன இணைக்கும் திட்டத்திற்கு அனுமதி கோரும் மனு மனுதாரரால் 2017-ஆம் ஆண்டு ஜூன் திங்கள் 27-ம் நாள் அன்று தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு மீதான விசாரணை தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயம் சென்னை கிளை முன்னால் 2017-ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் திங்கள் 3-ம் நாள் அன்று வகுக்கிறது. எந்த ஒரு நபரையும் மேற்கண்ட மனுவை ஆதரிக்கவோ அல்லது எதிர்த்துக் கொடுக்கவோ கருத்து இருப்பின் அவர் விருப்பத்தை நோட்டீஸ் மூலம் மனுதாரரின் வக்கீலுக்கு அவரோ அல்லது அவரது வக்கீலோ கையெழுத்து இட்டு அவர்களின் பெயர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிட்டு மனு மீது விசாரணை நடக்கும் கிரண்டு நாட்களுக்கு முன்பாக கிடைக்கும்படி அனுப்ப வேண்டும். மனுவை எதிர்ப்பதாக இருப்பின் அதற்கான காரணங்களை அல்லது அபிடவிடமன் நகலை நோட்டீசுடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். மனுவின் நகல் எவருக்கேனும் தேவைப்படின் அதற்கான கட்டணத்தை செலுத்தி கீழ்க்கையொப்பமிட்டவரிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

2017ம் ஆண்டு ஜூலை திங்கள் 20ம் நாள் சென்னையில் கையொப்பமிடப்பட்டது.

திரு. க. சிவசங்கரன்
 எண். 9/2, முதல் குறுக்குத்தெரு, சீத்தம்மாள் காலனி,
 ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை 600018
 மனுதாரர் வழக்கறிஞர்

MAALAI MALAR

22-07.2017